

**QUESTIONS ET RÉPONSES #1**  
**Formation linguistique virtuelle en français - 10210477**

**QUESTIONS AND ANSWERS #1**  
**Virtual French language training – 10210477**

Note: Les questions sont publiées dans la langue utilisée par l'entreprise. Les réponses sont fournies dans les deux langues officielles

Note: Questions are provided in the language used by the firm. Answers are provided in both official languages.

**Question 1:** Since virtual language training started in the industry with the beginning of the pandemic, we are wondering if the 3 years requirement can be reduced to a more realistic figure. Conversa has experience in the delivery of virtual services for 18 months (1.5 year).

**Réponse 1 :** Non, les critères d'évaluation obligatoires restent tel qu'indiqué dans la demande de proposition.

**Answer 1:** No, the mandatory evaluation criteria remain as stated in the Request for Proposal.

\*\*\*\*\*

**Question 2:** Notre question se porte sur le Numéro d'entreprise-appvisionnement (NEA) + Numéro de TPS/TVH du soumissionnaire (Page 24/26, capture d'écran ci-dessous).

En étant une entité européenne et ne disposant pas de NEA ou de TPS/TVH, nous nous demandons si sans ces deux numéros, nous pouvons tout de même répondre à l'Appel d'offre ? Ou bien, ceux-ci représentent-ils une condition sine qua non pour la recevabilité de l'offre ?

**Réponse 2 :** Oui, vous pouvez répondre à l'Appel d'offre sans Numéro d'entreprise-appvisionnement (NEA) et Numéro de TPS/TVH.

**Answer 2:** Yes, you can respond to the RFP without a Procurement Business Number (PBN) and GST/HST number.